

Jan Ujhelyi
Čiklova 7/624
128 00 Praha 2
IČO: 69521158

Praha 3. prosince 2018

Objednávka

Dle přílohy - cenové kalkulace objednávané u vás výměnu elektrorozvaděče v objektu Domu dětí a mládeže Praha 3 – Ulita. Termín realizace od 22.12. – 31.12. 2018.

Žádáme o potvrzení akceptace objednávky.

S pozdravem

Mgr. Katerina Jarošová
pověřená vedením organizace

Akceptace objednávky

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku.

Dne Prose 3. 12. 2018

.....
(označení dodavatele, číslo, podepisující, podpis)



CENOVÁ NABÍDKA_Elektroinstalace N69017

DODAVATEL	
JAN UJHELYI	
www.NejlevnějšíOSVĚTLENÍ.cz	
ČIKLOVA 7/624	
12800 PRAHA 2	
ČR	
IČ: 69521158	DIČ: CZ7606160045
email: obchod@nejlevnejsiosvetleni.cz	
telefon: 00420 777 796 719, 00420 603 79 17 18	
www: www.Nejlevnejsiosvetleni.cz	
Peněžní ústav:	
Číslo účtu:	/

ODBĚRATEL	
Dům dětí a mládeže Praha 3-Ulita	
Na Balkáně 2866/17a	
13000 Praha 3	
ČR	
IČ: 45241848	
telefon: +420271771026	
ADRESA DODÁNÍ	
Dům dětí a mládeže Praha 3-Ulita	
Na Balkáně 2866/17a	
13000 Praha 3	

Datum vystavení:	13.10.2018
Datum platnosti:	13.10.2018
Termín dodání:	
Forma úhrady:	Převodním příkazem
Způsob dodání:	Dodavatelem , osobně

Nabídka výměny elektrorozvaděče zahrnuje:

Vybourání - demontáž původního starého rozvaděče

Instalace Nového rozvaděče vč. začištění omítek a komponentů splňující normu, nový přívodní napájecí kabel od hlavního napájení NN.

Přepojení všech světelných a zásuvkových okruhů v novém rozvaděči podle normy ČSN

začištění elektroinstalace po sekání

Revizní zkouška komponentů.

Rozvaděč pod omítku dle ČSN 60x50 (90pozic)

Napájecí kabel CYKY-J 5x 25mm

1x Hlavní vypínač 100A

1x Hlavní jistič

3x podružný jistič 3f/25

5x proudový chránič 0.03A

40x jistič B10

40x jistič B16

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Demontáž starého rozvaděče, Instalace, jističi prvky, rozvaděč, vydrátování	1	262 523.00		262 523.00	21%	55 129.83	317 652.83

Celkem: **317 652.83 CZK**

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21.00	262 523.00	55 129.83	317 652.83
Celkem:		262 523.00 CZK	55 129.83 CZK	317 652.83 CZK

zaokrouhlení: 0.17	Celkem: 317 653.00 CZK
--------------------	-------------------------------



CENOVÁ NABÍDKA_Elektroinstalace

N69017



razítko a podpis